- Xã hội của HĐND xã và tổng hợp ý kiến thảo luận tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thu hồi, giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 như sau: 

1. Thu hồi dự toán còn lại năm 2025 của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa 

về ngân sách xã với tổng số tiền: 911.254.513 đồng (Chín trăm mười một triệu hai 

trăm năm mươi tư nghìn năm trăm mười ba đồng). Trong đó: 

+ Nộp trả kinh phí về ngân sách tỉnh số tiền: 563.307.750 đồng. 

(Có phụ biểu chi tiết 01 kèm theo) 

2. Giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho Trung tâm dịch vụ 

tổng hợp xã với tổng số tiền: 347.946.763 đồng (Ba trăm bốn mươi bảy triệu chín 

trăm bốn mươi sáu nghìn bảy trăm sáu mươi ba đồng). 

2 

(Có phụ biểu chi tiết 02 kèm theo) 

* Nguồn kinh phí: Nguồn thu hồi dự toán còn lại của Trung tâm Truyền 

thông - Văn hóa về ngân sách xã. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. UBND xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết. 

2. Thường trực HĐND xã, các Ban của HĐND, các Tổ đại biểu và đại biểu